
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

22.04.2014 г. № 549 
 

О внесении изменения в постановление Администрации   
Качканарского городского округа от 31.03.2014 г. № 360  

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление, 
которых организуется по принципу «Одного окна»  в  государственном 

бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный 
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 на территории Качканарского городского округа 
 

В целях приведения наименования муниципальной услуги 
«Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного 
значения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, 
для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»         
в соответствие с действующим законодательством, Администрация 
Качканарского городского округа постановляет: 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации  Качканарского городского 
округа от 31.03.2014 г. № 360 «Об утверждении Перечня муниципальных 
услуг, предоставление, которых организуется по принципу «Одного окна»         
в государственном бюджетном учреждении Свердловской области 
«Многофункциональный центр предоставления государственных                     
и муниципальных услуг» на территории Качканарского городского округа» 
следующие изменения:  

в пункте 53 перечня муниципальных услуг слова «для создания 
фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» заменить 
словами «для осуществления фермерским хозяйством его деятельности». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в сети Интернет.  

 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
      

 


